האופן בו ניתן לצפות בתיעוד שיחת הוועידה לאחר קיומה (ראה להלן).
- ה. הכללת מידע או הפניה לדיווח בו כלול מידע אשר בכוונת החברה להתייחס אליו במהלך שיחת הוועידה, לרבות מצגות למשקיעים ככל שיש כוונה להציגן במהלך

¹ עמדת סגל זו עוסקת במודל מומלץ לקיום שיחות וועידה לתאגידים הכפופים להוראות הדיווח על פי פרק ו' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "החוק") ועל כן אינה רלבנטית לחברות רישום כפול.

² סגל הרשות מודע כי ייתכנו מקרים שבהם ההודעה המוקדמת תהיה קצרה כאשר מתרחשים אירועים בלתי צפויים וקריטיים במהלך תקופה רגישה.

שיחת הוועידה. בהודעה ניתן להפנות גם לדיווחים העתידיים להתפרסם קודם לשיחות הוועידה כגון דוחות כספיים.

בכל מקרה, לאחר הסרת הקלטת שיחת הוועידה מאתר האינטרנט יספק התאגיד העתק מהקלטת שיחת הוועידה לכל מי שפונה אליו לעניין זה.

אין מניעה כי שיחת הוועידה או חלק ממנה יתקיימו בשפה האנגלית וזאת על מנת לאפשר לקהלים חדשים, לרבות משקיעים זרים, להיות חלק פעיל ממהלך שיחת הוועידה.

אזהרת מידע צופה פני עתיד:

סעיף 32א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן: "החוק") קובע את מתכונת האזהרה למשקיע לגבי "מידע צופה פני עתיד". שיחות וועידה עשויות מטבען לכלול מידע שנחשב כמידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק והמפורט בדוחות התקופתיים.